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Arhamin elämä astui uuteen 
pyörään  
 
Elämää hymyilee vuonna 1959 syntyneelle 
Arham Nadifardille, pitkäaikaistyöttömyys 
vaihtuu työpaikkaan koulutuksen avulla. 
Arham tuli Koulutus Nordiin lokakuussa 
2009 ja valmistuu 28. maaliskuuta 2011 
automaatioasentajaksi. Hänelle on tarjottu 
töitä Kiirunasta LKAB:ltä, missä hän oli 
kuusi viikkoa koulutukseen kuuluvassa 
työharjoittelussa.  

— Olen erittäin tyytyväinen 
harjoittelujaksooni. Sain tehdä kaikkea mitä 
vakituisetkin. Viihdyin erittäin hyvin. Lisäksi 
automaatiotekniikka on ala, joka on aina 
ollut lähellä sydäntäni. Se tuntuu oikealta 
juuri minulle, toteaa Arham.  

— Aivan sama mitä tekee, siitä on oltava  
kiinnostunut. Ei voi kehittyä ammatissa,  
josta ei ole kiinnostunut.  
 
Edessä muutto 
Arham muutti parikymppisenä opiskelijana Iranin Teheranista Ruotsiin vuonna 
1979. Iranin poliittisesta tilanteesta ja omasta poliittisesta näkemyksestään johtuen 
hän jäi Ruotsiin pysyvästi. Hän asui Tukholmassa, Göteborgissa, Lindköpingissä 
ja nyt jälleen Göteborgissa. Kohta hän muuttaa Kiirunaan, ihan mielellään.  

— Olen hyväksynyt tänne jäämiseni, en haikaile takaisin kotimaahani. Elämässä 
pitää mennä eteenpäin.  

Arham on opiskellut konetekniikkaa Lindköpingin yliopistossa ja työskennellyt 
matematiikan ja fysiikan opettajana. Vuodesta 2003 jatkunut sairasloma ja 
pitkäaikaistyöttömyys katkesivat, kun hän pääsi Koulutus Nordiin.  

Kehut Koulutus Nordia, mikä siitä tekee niin hyvän?  
— Olin päättänyt, etten halua olla työttömänä vaan halusin tehdä jotain positiivista. 
Koulu on hyvä, kehityn koko ajan. Kaikesta, mitä luemme tai harjoittelemme, on 
hyötyä tulevassa ammatissani. Itsetunto ja itseluottamus ovat kohentuneet ja 
tunnen oloni turvalliseksi.  

Arham kehuu opettajiaan erittäin auttavaisiksi. Opastusta saa aina tarvittaessa. 
Lisäksi Övertorneålla on runsaasti vapaa-ajanmahdollisuuksia ja hän on löytänyt 
mielekästä tekemistä. Paukkupakkasetkaan eivät hirvitä.  

Kuva: Arham Nadifard on tyytyväinen 
koulutukseen 
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— Ilman Koulutus Nordia olisin ehkä löytänyt jonkin muun kurssin, mutten 
varmasti yhtä laadukasta. Laadullisesti edellisessä koulutuksessani ja Nordin 
kurssissa on suuri ero Nordin hyväksi.  

— Kun koulutus on korkealaatuista, oppilaan itsetunto paranee ja se peilautuu 
käytäntöön. LKAB:tä kutsutaan unelmatehtaaksi ja sinne minä pääsen nyt töihin 
ensi alkuun kuudeksi kuukaudeksi, iloitsee Arham Nadifard.  

Hän osaa arvostaa koulutusta ja työpaikkaa, sillä yli viisikymppisen ei ole helppo 
päästä työmarkkinoille, vaikkei se koskaan olekaan liian myöhäistä. Erittäin 
asiallisen ja luotettavan vaikutelman itsestään antavan Arham toivoo yrityksissä 
arvostettavan varttuneempia työntekijöitä.  

Yhteispohjoismainen Koulutus Nord Övertorneålla on kansainvälinen paikka, josta 
saa hyvät eväät työelämään.  

 

Teksti ja kuva: Leena Pohjolainen  

leena.pohjolainen@pp.inet.fi 
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